Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une

caution de soumission établie par une banque do premier ordre agréée par ie Ministère chargé des
Finances et dont ia liste figure dans la pièce 12 du DAG d'un montant égal à quatre cent quatre-
vingt-dix mille (490 000) francs CFA, d'une validité de trente (30) jours, au-delà de la date limite de
validité des offres.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres:
Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrables à la Mairie do BATCHAM
; 696 94 31 78 / 633 91 92 34, dès publication du présent avis.

[...]

10. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres:
Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu aux heures ouvrables à la Mairie de BATCHAM

Ié[ ; 696 94 31 78 / 683 91 92 34, dès publication du présent avis, contre versement d'une
somme non remboursable de quarante-un mille cinq cents (41 500) francs CFA payable à la
Recette'4Wunlcipale de la Commune de BATCHAM.

11. Remise des offres

Les offres rédigées en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et
six (06) copies marquées comme telles, seront déposées sous pli fermé contre récépissé à la

[...]

The maximum period foreseen by the Employer for carrying out the work referred to in
this invitation to tender is thirteen (13) months from the date of notification of the service
order to starl the services.

4. Allotment

The Works are divided into a single lot.

5. Estimated cost

The estimated cost of this benefit is twenty four million five hundred thousand (24,500,000)
CFA francs, inclusive of tax.

6. Participation and origin
Participation in this invitation to tender is cpen on equal conditions to the construction

companios of the concerned domain.

N

N'

his Ictterof Invitation is addressec

BET

~"~~ETS~ GROUPE

[...]

696 94 31 78 / 683 91 92 34, from the publication of this notice.

10. Acquisition of Tender File :
The Tender File can be obtained during business hours at the BATCHAM Town Hall, T^: 695 94

31 78 / 683 91 92 34 from the publication of this notice, against payment ofa non-rofundabîe sum
of forty-one thousand five hundred (41,500) CFA francs payable to the Municipal Revenue of
BATCHAM Council.

11. Submission of tenders
Bids written in French or English in seven (07) copies of which one (01) is original and six (06)

copies marked as such wili be deposited In a sealed envelope against receipt in the services of